ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  43/2014 - PR

75/2014

75/2014

25/03/2014

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LUIZ CARLOS BORGES     (410564)

1

Serviço de divulgação de eventos das competições do DESA (em

horas), gravação de chamada, sonorização e animação, com

fornecimento de equipamento e veículos necessários.

H 75,00  0,0000 30,00    2.250,00

Total do Fornecedor: 2.250,00

Total Geral: 2.250,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

75/2014

43/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

15/04/2014

Contratação através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futura contratação de

transmissões de jogos por imprensa falada, bem como divulgação de propoganda de rua com carro de

som, em atendimento as necessidades do DESA, por um período de 12 (doze) meses, contados da

publicação da Ata de Registro de Preços.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Santo Augusto,   15   de  Abril   de   2014.

Prefeito Municipal

José Luiz Andrighetto

----------------------------------------------------------------------